**ARISTOTELIS, PLINIUS, OPPIANVS et HESYCHIVS** Ceruis, Ca-  
pris, Rupicapris, Capreolisque eum adnumerant e), quibus  
itaque *forma* atque natura similem putandum esse censeo, quod  
etiam PLINIUS et SOLINV S docent f).

*Cornua* basi recta, recurua g), imbecillia, pugnaeque inutilia h).  
*Timidus* et fugax est i).

*Sanguis* non spissatur, ob defectum fibrarum, uti *sanguis Capra-*  
*rum, Ceruorum, etc.* k).

*Habitat* in Africa l), in Nomadibus m) et Mauritania n).

Videa

e) ARIST. *hist. an.* III. cap. 6. OPP. *Cyneg.* II. vs. 300. HESYCH.  
Βουβαλος δορκαδιος.

f) PLIN. h. l. SOLIN. cap. 20. Cum Bubali pene ad ceruinam faciem  
in Africa procreentur.

g) OPP. *Cyn.* II. vs. 303.

Καη κεραων οφθαλμον μεν απο κετος πεφυσιν  
Αρνεμονεις προτενεις, υψου δαυτις ποτε νωτον  
Αψορρον νεουσι παλιγγεμπλοισιν ακωναις.

h) ARIST. *part. an.* III. 2.

i) ARIST. l. c. Τα δε θηριωδη καη μαχιμα αποφευγουσι.

k) ARIST. *hist. an.* III. 6. PLIN. XI. c. 38. s. H. 90. SOLIN. l. c.

l) PLIN. h. l. SOLINV S l. c.

m) HERODOTVS IV. cap. 192.

n) STRABO XVII. p. 1182.

= = = = =

Videamus nunc, quale sit animal Bubalus. Illos, qui *Bouis* speciem esse putant, maxime errare, ex eo patet, quod minime cum boue confundendum esse PLINIUS monet; et quod caprarum cerorumue generi adnumerandum esse omnes et singuli de eo scriptores confirmant. Adde quoque, *Buffelum* hoc loco intelligere, absurdum etiam ea de caussa esse, quia A. C. N. 398. primus in Europam aduenitus, neque Africani sed Asiatici est originis. Neque tamen, quia est ex genere bouino; *Indicus Bos*, quamvis in Africa habitat, Bubalus habendus est, cum cornuum etiam figura maximopere a veterum descriptione aberret. Minime itaque errauerunt ii, qui ex *Caprarum* siue *Antiloparum* genere Bubalum esse contenderunt: diuersa haec nainque genera a veteribus confundebantur. Ex cornuum itaque figura et patria iamiam videbimus quale sit animal Bubalus. *Antiloparum* paucae tantum existunt species, quarum cornua OPPIANI descriptioni accommodare possumus; *Leucophaea* scilicet, *Rupicapra* et *Bubalis*, quam cum *Capra Dorcas* LINN. vnam eandemque constituere speciem nullus dubito. *Leucophaeam Antilopen* o) vero hic referendam esse minime credo, partim, quod cornibus vtatur falcatis potius, minimeque basi rectis, partim quod patria australior sit Africa & praesertim Caput Bonae Spei: ignotam itaque veteribus fuisse nullum est dubium. *Rupicaprae* cornua quidem optime cum descriptione *Oppiani* conueniunt, sed habitacula eius, Alpes scilicet Heluetiae non sinunt pro *Bubalo* eam accipere. Restat itaque sola *Antilope Bubalis*, siue *Capra Dorcas* LINN. quae an melius veterum descriptioni conueniat, videamus. Icones ALDROVANDI p), SEBAE q), HOVTVINI r), *Actorum Parisenium* s) et sceleti cornua eiusdem, quod PER-